
GRUPO/S ASIGNATURA DOCENTE DIA Y HORARIO

1MC Educación financiera Julio Freitas Taroco 4/2 de 1805 a 1925

1ro MA y MB Inglés Viviana Preste 3/2 y 5/2 - 11:10 a 12:40

1ºMA Derecho Valeria Farías 4/2

1MG Turismo Taller habilidades socioemocionales Hugo Giordano 7 /2- de 11 a 12.30

1MG Turismo Matemática Andrés Mariscalchi 3/2 8:45 a 10:15;  7/2 9:30 a 11:10

1MD Adm Historia Ana Fiorito 4 y 5 de feb/ de 21:35 a 22:55

1DA Com/Log Act. Comerciales Ana Fiorito 4/2 de 19:25 a 21:35 y 5/2 de 20:05 a 21:35

1ME Biología Adriana Maruri 6/2 de 16:35-18-50

1º ME y MF Historia Fernando de los Ángeles 5/2  de 12:40 a 14:10 y 7/2  de 13:25 a 14:55

1°MB Biología Gerardo Anzuela 6/2  de 9:30 a 11:55

1 mc Habilidades socio emocionales Mercedes Sarubbo 5/2 20;05 a 21;35

1DA Com/Log Abas. y Logística Erica Moreira 4/2 de 20.10 a 21.35

1DA Com/Log Dibujo Aplicado Yanina Fleitas 3/2 - 19.25 a 20.45hs

1 MA/MB Herramientas para Emprender Erica Moreira 3/2 de 9.40 a 11.10

1MD Adm. Introducción a la Organización y su Gestión Catalina Silva 4/2 20:05 a 21:35; 7/2 18:05 a 19:25

1ro MF Física Fiorela Croce 3/2 de 12:45 a 15:00

1ro MC/DA Biología Ruth Ciria 4/2 de 19:00 a 21:00

1DA Com/Log Bases Financieras y C Richar Rodriguez 03/02 de 18:05 a 19:25 y 06/02 de 18:05 a 20:05

1° MA, MF, ME, MC Matematica Carmen Chub 3/2  de 12:40 a 14:10 y 4/2 de 11:55 a 13:25

1 MD Matemática Marcelo Quinteros 3/2 19:05 a 22:25

1MC Introducción a la Organización y su Gestión Verónica Acevedo 3/2 19:25 a 20:45 y 5/2 19:00a 20:30

1 DA Matemática Aplicada Mabi Maldonado 5/2 21:35 a 22:55

1DA Comunicaciones Gonzalo Mocchi 6/ 2 de 21 35 a 22 55 

1MC Historia Daniela Pérez 4/2 de 18hs a 20:40

1 MD Educación Financiera Cinthia Montes de Oca 3/2 de 20:55 a 22:15

1° ME Expresión Corporal Sebastián Cardozo 4/2 de 15:55 a 16:35

1 MB DERECHO FLAVIA ÁLVAREZ 4/2 10:25 a 11:55

1 MA, 1 MB Datos Leticia Rodríguez 5/2 de 7:15 a 9:30 

1 MA Ed. financiera Leticia Rodríguez 5/2 de 9:30 a 10:15

1° ME Taller de Guitarra Ignacio Santana 7/2 de 14:55 a 17:20

1 MF Soporte IT Freddie Kuczera 7/2 y 14/2 de 12:40 a 14:50

1° MC/MD Tecnologías Digitales Ruben Leal. 7/2 de 22:15 a 23:35

1 MF Logica y Mat. Discreta Mario Javier Gaddi 3/2 de 11:55 a 14:10

1 MF Programacion 1 Mario Javier Gaddi 5/2 de 15:50 a 18:50

1º ME Acústica Airín Aguerre 3/02 de 12:25 a 15:40

1DA Historia Walter Viera 4/2  18:00-20:40

1MB matemáticas jorge Aldao 4/2   de 8:45 a 10:15

1MB Matemáticas jorge Aldao 5/2  de 8:00 a 9:30

1°MG Historia de la Cultura Diego Gómez 7/2 de 11:55 a 13:25

1 MA Historia Brian Tenorio 7/2 de 10:25 a 13:25

1 ME/ MF Inglés Facundo Romero 6/2 de 13:25 a 14:55

1 MC/ MD Inglés Facundo Romero 6/2 de 18:45 a 20:05

1º MF Electrotechlab Mariela Pereira 5/2 de 12:40 a 14:10 hs

1ero MC y MD Ciencia de Datos Serrana Idureta 3/2 de 18:05 a 20:05

1°MI Turismo Nicolás Ferreira 5/2 8:45 a 11:10

1MA  Biología Tatiana Vernassa 6/2 11:10- 7/2 8:45

1ero MC/MD Biología Leandro Franco 6/2 18.15 a 21.00

1ero MF Biología Leandro Franco 6/2  13.05 a 15.00

APE y EAC (BTP) SEMANA DEL 3 AL 7 DE FEBRERO 2025



GRUPO/S ASIGNATURA DOCENTE DIA Y HORARIO

1MC Educación financiera Julio Freitas Taroco 11/2 de 1805 a 1925

1MG Turismo Matemática Andrés Mariscalchi 10/2 8:45 a 10:15;  14/2 9:30 a 11:10

1ro MA y MB Inglés Viviana Preste 10/2 y 12/2 - 11:10 a 12:40

1MD Adm Historia Ana Fiorito 11 y 12 de feb/ de 21:35 a 22:55

1DA Com/Log Act. Comerciales Ana Fiorito 11/2 de 19:25 a 21:35 y 12/2 de 20:05 a 21:35

1º ME y MF Historia Fernando de los Ángeles 12/2  de 12:40 a 14:10 y 14/2  de 13:25 a 14:55

1°MB Biología Gerardo Anzuela 10/2 de 9:30 a 11:55

1mc

Habilidades socio 

emocionales Mercedes Sarubbo 12/02 de 20; 05 a 21; 35

1ME Biología Adriana Maruri  13/2 de 16:35-18-50

1DA Com/Log Abas. y Logística Erica Moreira 11/2 de 20.10 a 21.35

1 MA/MB

Herramientas para 

Emprender Erica Moreira 10/2 de 9.40 a 11.10

1MD Adm.

Introducción a la 

Organización y su Gestión Catalina Silva 11/2 20:05 a 21:35; 14/2 18:05 a 19:25

1ro MF Física Fiorela Croce 13/2 de 12:45 a 15:00

1DA Com/Log Bases Financieras y C Richar Rodriguez 10/02 de 18:05 a 19:25 y 13/02 de 18:05 a 20:05

1° MA, MF, ME, MC Matematica Carmen Chub 10/2 de 12:40 a 14:10  y 11/2 de 11:55 a 13:25

1 MD Matemática Marcelo Quinteros 11/2 19:05 a 22:25

1MC

Intoduccion a las Org. y 

suGestión Verónica Acevedo 10/2 de 19:25 a 20:45 y 12/02 de 19:00 a 20:30

1° ME Expresión Corporal Sebastián Cardozo 11/2 de 15:55 a 16:35

1 MB DERECHO FLAVIA ÁLVAREZ 11/12 10:25 a 11:55

1 DA Matemática Aplicada Mabi Maldonado 12 /2 21:35 a 22:55

1ro MC/DA Biología Ruth Ciria 11/2 de 19:00 a 21:00

1° ME Taller de Guitarra Ignacio Santana 14/02 de 14:55 a 17:20

1 MF Soporte IT Freddie Kuczera 7/2 y 14/2 de 12:40 a 14:50

1° MC/MD Tecnologías Digitales Ruben Leal. 14/2 de 22:15 a 23:35

1 MF Logica y Mat.Discreta Mario Javier Gaddi 10/2 de 11:55 a 14:10

1MF Programacion 1 Mario Javier Gaddi 12/2 de 15:50 a 18:50

1°MG Historia de la Cultura Diego Gómez 14/2 de 11:55 a 13:25

1 MA Historia Brian Tenorio 14/2 de 10:25 a 13:25

1°MI Turismo Nicolás Ferreira 12/2 de 8:45 a 11:10

APE y EAC (BTP) SEMANA DEL 10 AL 14 DE FEBRERO 2025


